
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/305/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/67/2011 z dnia 21 lipca 2011 roku w sprawie ustalenia ceny  

za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego oraz regulaminu przewozu osób i bagażu 

środkami „Komunikacji Miejskiej Łomianki” Sp. z o.o. wraz z załącznikami z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U.  z 2016 r., poz. 573) i w zw. z art. 15 ust. 5 i art. 34a ust. 2 ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 roku - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2015 r., poz. 915 z późn. zm.) oraz art. 50a 

ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 1867 z późn. zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/67/2011 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 21 lipca 2011 r. 

w sprawie ustalenia ceny za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego oraz regulaminu przewozu 

osób i bagażu środkami „Komunikacji Miejskiej Łomianki” Sp. z o.o. wraz z późniejszymi zmianami 

wprowadza się poniższe zmiany:  

1/ w Rozdziale 6 w Tabeli po punkcie 15 dodaje się punkty 16 i 17 w brzmieniu: 

Lp. Tytuł uprawnień Na podstawie: 

16. Dzieci i młodzież uczące się w szkołach podstawowych i gimnazjach  

na terenie Miasta i Gminy Łomianki. 

Ważna legitymacja 

szkolna 

17. Dzieci i młodzież uczące się w szkołach podstawowych i gimnazjach, 

zamieszkałe na terenie Miasta i Gminy Łomianki. 

Ważna legitymacja 

szkolna 

2/ W Rozdziale 7 w tabeli punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Tytuł uprawnień Na podstawie 

1. Uczniowie wszystkich rodzajów szkół – do ukończenia 21 roku życia, 

z wyłączeniem osób, o których mowa w Rozdziale 6 punkty 16 i 17. 

Ważna legitymacja 

szkolna 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2683


		2017-03-20T11:21:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




